
ZARZĄDZENIE NR 80/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zawieszenia uprawnień kierownika ośrodka odpowiedzialności do dysponowania 
środkami pieniężnymi i zmniejszenia dodatku funkcyjnego

Działając na podstawie §18 ust. 5 pkt.l i 2 uchwały nr 113/2013 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie gospodarki finansowej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w związku z § 45 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

1. Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego zawiesza uprawnienia kierownika ośrodka 
odpowiedzialności - dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego do 
dysponowania środkami pieniężnymi postawionymi do dyspozycji tej jednostki organizacyjnej 
i powierza zarządzanie środkami Prorektorowi ds. Finansów i Rozwoju Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

2. Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego, w związku z zawieszeniem uprawnień opisanym w §1 
ust.l zarządzenia zmniejsza dodatek funkcyjny kierownika ośrodka odpowiedzialności - 
dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego do minimalnego poziomu 
określonego obowiązującymi przepisami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


